MUHUCTEPCTBO HAYKH U BBICIIET'O OBPA30BAHUSI POCCUIICKOI1
®EJEPALIAN

DeepajibHOE TOCYAAPCTBEHHOE OI0I2KeTHOE 00pa30BaTe/IbHOE YUpeKIeHue
BbICILIET0 00pa3oBaHus
"UHrymcKkuii rocy1apcTBeHHbIi yHuBepcurer"

ITPUKA3

24 centsa6ps 2021 r. Ne 667

O 3aynciieHNH B paMKax JONOJHHUTEIbHOI0 IpHeMa
HNHryuickuii rocy1apcTBeHHbIH YHHBEPCHTET
(3a0uHoii opMbI 00yUEeHHST)

B coorBerctBun ¢ IlpaBunamu pononHuTeNnbHOro npuéma B WHrymickuii rocyaapCTBEHHBIN
yauBepcuteT B 2021 roay, yrBepkIeHHbIM perieHueMm 3acenanus [Ipuemuoint komuccuun Uurl'Y,
KOHTPOJILHBIMHU LU(paMu MpUEMa 3a cUeT OFO/KETHBIX aCCUTHOBAHMA (enepaibHOro OropKeTa, Ha
OCHOBAaHMHM KOHKYPCHBIX MCHbITaHUU U pemieHus [Ipuémuont komucenu Marl'Y npu ka3 sl B a 10
3a4UCIINTD 10 Mporpammam Oakanaspuara ¢ 24 centsiOps 2021 roxa crynentamu 1 Kypca 3a04HOU
dbopMbl 00yueHus: (eaepaabHOrO TOCYAAPCTBEHHOTO 00pa30BaTENbHOTO YUYPEKACHHUS BBICHIETO
obpa3zoBanus «HTYIICKUI rOCYIapCTBEHHBI YHHBEPCUTETY JIUII, HIMCIOIIUX MIPABO HA IMOCTYIUICHHUE
B paMKax o011ero KoHKypca B COOTBETCTBUH C 3aKoHoAaTesbecTBoM Poccuiickoit denepanuu:

Hanpasaenue 44.03.05 Ileparornyeckoe odpazopanue

(c nBymst mpoduutsamu) ipoduinn «TexHomoruueckoe 0opazoBaHuey, « IKOHOMUKAY

Damumnus Nwms OTtyecTBO ((5:;:11\;[11\042 na é/lai?;;)(;
1. Osnoesa Manuna OcMaHOBHA 171 5 176
2. Aymes Makmapum XacaHoBu4 163 - 163
3. IlaaspkeBa DMUILTA MaromeoBHa 158 - 158
4. JlackueBa Makka Hacpynnunosna 149 5 154
5. Xayruesa Cena AOyOykapoBHa 150 - 150
6. JI3axkuema Mapem MakuapunoBHa 141 - 141

Hanpagiienue 35.03.07 TexHoJiorusi npou3BOACTBA U NePepadOTKH CeJIbCKOX03AHCTBEHHOM
NPOAYKIIUH

damunus Umsa OrtuecTBO Cymma | Hroro
0asoB 0aJUIOB
1 Osnoes Maromen-AMuH MycradaeBuya 151 - 151

Hanpasienue 44.03.05 Ilexarornyeckoe odpazoBanue

(c nByms npoduinsimu) npopunu «Matemarukay, «MHpopmaTuka»

Damumnus Nwms OTt4ecTBO ggnl\;l\odi na é/ell JT1(J)11;)(1)3
1. Japcurosa Xatumar MyxTapoBHa 214 - 214
2.  [3apaxoBa Tauzwia MaromMmegoBHa 184 5 189
3. Ilatmesa Musasa O0o0e3nTOBHA 175 5 180
4. Esnoesa Camupa MaromeioBHa 179 - 179
5. JI3sa3uxoBa 3apuna YMapoBHa 162 5 167
6. Jynmypros N6parum MaromenoBud 159 3 162
7. Kocroesa 3amuHa Pycnanosna 159 - 159



Hanpasiaenue 44.03.05 Ilenarornyeckoe od0pazopanue

BN AWM=

(c nByms npodunsimu) npodrim «I'eorpadusi», «be3omacHOCTb KU3HEACITEITBHOCTH

Ddamunusg

Kortuesa
EBnoesa
Apcaesa
Ky3brosa
VYikaxoBa
Apcenpronsa
bapkunxoesa

CamakueBa

Nms

JIyusa
3apuda
[TsaTumar
Makka
Tammna
XaBa
Jleiina

Jxynberta

OTtyecTBO

JlanambekoBHa
MyxapbekoBHa
AcxaboBHa
TembymaroBHa

CyneitmaHoBHa

Maromen-I upueBHa

CynTanoBHa

PycnanosHa

Hanpasnenue 44.03.01 Ilexarornueckoe od0pazopanue

1.

Damunus

MypyxeB

(mpounp «Duznyeckas KylbTypay)

Nmsa

Anam

Hanpasienue 45.03.01 ®ujosorus

1
2
3.
4
5

damunusg

IMunkuena
T"agmanoesa
EBnoesa
Snxopoesa

Koctoesa

(mpodunb «Pycckuil sI3bIK U TUTEPATYPaA»)

Nwms

®Dapusa
XaBa
XaBa
Cabuna

daruma

Hanpasaenue 45.03.01 ®uiosorus

O RN BIN e

(R
= o

Damunus

Hansruesa
Komnzoera
Ernoesa
bekosa
AXKHIIBIOBa
T'a3zgueBa
EBnoesa
CoicanoBa
Kypxuesa

Borarsipesa

Iyposa

H.o. pextopa

OTtuecTBO

MaromMmenoBud

OTtuecTBO

AxMenoBHA
HccaeBna
MaromenoBHa
AnamoBHa

XamKkuMypasoBHA

Cymma
0aioB
231

228
227
220
210
198
190
185

Cymma
OanioB
315

Cymma
OanioB
206

197
192
177
171

(mpodunb «HTyIICKHI S3BIK U TUTEPATYPa»)

Nmsa

Tan3zuna
Mapem
Amuna
Mapuda
3anmna
XaBa
Aiina
Xsaau
Nunupa
Jlynza

3apeta

OTtyecTBO ggnl\;héi
Hcponmnosna 230
Xamxu-MypatoBHa 216
MaromeoBHa 191
MycaeBHa 180
AnmxaHoBHA 179
becnanoBHa 181
MyxapbekoBHa 174
PycnanoBna 167
Huxonaerna 157
Baxaesna 140
Maromer-bamuposna 142

Anbakosa @.10.

Hrtoro
nj OaiuIoB

- 231
- 228
- 227
- 220
5 215
- 198
- 190
- 185

Hroro
1 0aJIoB

5 320

Hroro
n
a 0aJIoB
5 211

- 197
- 192

182
5 176

Hroro
OaJuIoB

5 235
- 216
- 191
185
184
- 181
- 174
- 167
- 157
5 145
- 142



