### МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Ингушский государственный университет"

#### ПРИКА3

24 сентября 2021 г.



# О зачислении в рамках дополнительного приема Ингушский государственный университет (заочной формы обучения)

В соответствии с Правилами дополнительного приёма в Ингушский государственный университет в 2021 году, утвержденным решением заседания Приемной комиссии ИнгГУ, контрольными цифрами приёма за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, на основании конкурсных испытаний и решения Приёмной комиссии ИнгГУ п р и к а з ы в а ю зачислить по программам бакалавриата с 24 сентября 2021 года студентами 1 курса заочной формы обучения федерального государственного образовательного учреждения высшего образования «Ингушский государственный университет» лиц, имеющих право на поступление в рамках общего конкурса в соответствии с законодательством Российской Федерации:

Направление 44.03.05 Педагогическое образование								
	(с двумя профі	офилями) профили «Технологическое образование», «Экономика»						
	Фамилия	Имя	Отчество	Сумма баллов	ид	Итого баллов		
1.	Оздоева	Мадина	Османовна	171	5	176		
2.	Аушев	Макшарип	Хасанович	163	-	163		
3.	Шадыжева	Эмильта	Магомедовна	158	-	158		
4.	Даскиева	Макка	Насруддиновна	149	5	154		
5.	Хаутиева	Седа	Абубукаровна	150	-	150		
6.	Дзахкиева	Марем	Макшариповна	141	-	141		

### Направление 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

	Фамилия	Имя	Отчество	Сумма баллов	ИД	Итого баллов
1.	Оздоев	Магомед-Амин	Мустафаевич	151	-	151

### Направление 44.03.05 Педагогическое образование

### (с двумя профилями) профили «Математика», «Информатика»

	Фамилия	Имя	Отчество	Сумма баллов	ИД	Итого баллов
1.	Дарсигова	Хатимат	Мухтаровна	214	-	214
2.	Дзарахова	Танзила	Магомедовна	184	5	189
3.	Патиева	Милана	Обоезитовна	175	5	180
4.	Евлоева	Самира	Магомедовна	179	-	179
5.	Дзязикова	Зарина	Умаровна	162	5	167
6.	Дудургов	Ибрагим	Магомедович	159	3	162
7.	Костоева	Залина	Руслановна	159	-	159

	(с двумя профид	ими) профили «Геог	рафия», «Безопасность	жизнелея	тельнос	ги»
	Фамилия	Имя	Отчество	Сумма баллов	ИД	Итого баллов
1.	Котиева	Луиза	Даламбековна	231	-	231
2.	Евлоева	Зарифа	Мухарбековна	228	-	228
3.	Арсаева	Пятимат	Асхабовна	227	-	227
4.	Кузьгова	Макка	Тембулатовна	220	-	220
5.	Ужахова	Тамила	Сулеймановна	210	5	215
6.	Арсельгова	Хава	Магомед-Гириевна	198	-	198
7.	Баркинхоева	Лейла	Султановна	190	-	190
8.	Садакиева	Джульетта	Руслановна	185	-	185
Наг	правление 44.03.0	1 Педагогическое о	бразование			
		(профиль «Ф	изическая культура»)			
	Фамилия	Имя	Отчество	Сумма баллов	ИД	Итого баллов
1.	Муружев	Адам	Магомедович	315	5	320
Наг	гравление 45.03.0	1 Филология				
		(профиль «Русс	кий язык и литература»	·)		
	Фамилия	Имя	Отчество	Сумма баллов	ИД	Итого баллов
1.	Цицкиева	Фариза	Ахмедовна	206	5	211
2.	Гандалоева	Хава	Иссаевна	197	-	197
3.	Евлоева	Хава	Магомедовна	192	-	192
4.	Ялхороева	Сабина	Адамовна	177	5	182
5.	Костоева	Фатима	Хаджимурадовна	171	5	176
Наг	гравление 45.03.0	1 Филология	<u>'</u>			
		(профиль «Ингуш	ский язык и литература	a»)		
	Фамилия	Имя	Отчество	Сумма баллов	ид	Итого баллов
1.	Нальгиева	Танзила	Исропиловна	230	5	235
2.	Кодзоева	Марем	Хаджи-Муратовна	216	-	216
3.	Евлоева	Амина	Магомедовна	191	-	191
4.	Бекова	Марифа	Мусаевна	180	5	185
5.	Ахкильгова	Залина	Алихановна	179	5	184
6.	Газдиева	Хава	Беслановна	181	-	181
7.	Евлоева	Айна	Мухарбековна	174	-	174
8.	Солсанова	Хяди	Руслановна	167	-	167
9.	Куркиева	Индира	Николаевна	157	-	157
10.	Богатырева	Луиза	Вахаевна	140	5	145
11.	Цурова	Зарета	Магомет-Башировна	142	-	142

И.о. ректора



Албакова Ф.Ю.